
令和４年８月２２日 

社会福祉法人ミルトス会駿東学園 

園長 高木徳雄 

各位 

 

新型コロナウイルス感染者の発生に関するお知らせ 

 

 平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度駿東学園にて、令和４年８月１６日より新型コロナウイルス陽性者が確認され、

８月２２日現在、利用者１６名の陽性者が発生しております。医師、保健所の指示の下、

感染拡大の防止に努めてまいります。ご心配をおかけする事態となり、申し訳ございませ

ん。 


